

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

Registro de Preços Eletrônico nº 08/2017

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Cadastro individual-esus em Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	1.440
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	15,9900
Valor Total:	23.025,6000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 15:23:03
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0002
Descrição:	Acompanhamento da criança Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	1.440
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	15,9900
Valor Total:	23.025,6000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 15:23:19
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0003
Descrição:	Atendimento odontológico individual Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	15,9900
Valor Total:	11.512,8000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 15:23:24
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0004
Descrição:	ATESTADO MEDICO Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	1.544
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	15,9900
Valor Total:	24.688,5600
Adjudicado em :	02/10/2017 - 15:23:30
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0005
Descrição:	Boletim diário de produção ambulatorial Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	725
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	15,9900
Valor Total:	11.592,7500
Adjudicado em :	02/10/2017 - 15:23:36
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0006

Descrição:	Boletim diário de produção odontológico Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	1.440
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	28.080,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 15:23:42
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO

Item:	0007
Descrição:	Boletim diário de produção médica Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	1.440
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	15,9900
Valor Total:	23.025,6000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 15:23:48
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO

Item:	0008
Descrição:	Bolsa família SISVAN / marcadores de consumo alimentar Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	15,9900
Valor Total:	11.512,8000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 15:23:55
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO

Item:	0009
Descrição:	Cadastro de áreas com população exposta à agrotóxicos Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	432
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	15,9900
Valor Total:	6.907,6800
Adjudicado em :	02/10/2017 - 15:24:48
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO

Item:	0010
Descrição:	Cadastro domiciliar e territorial Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	14.040,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 15:24:54
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO

Item:	0011
Descrição:	Carteira de hiperdia papel Ap 180g tam. 21x8 impresso em off set
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,1300
Valor Final:	1,1000
Valor Total:	2.640,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 15:25:00
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO

Item:	0012
Descrição:	Carteira de PCCU papel Ap 180g tam. 21x8 impresso em off set
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,1300
Valor Final:	1,1000

Valor Total: 6.600,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 15:25:09
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0013
Descrição: Declaração de comparecimento Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 1.544
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 30.108,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 15:25:18
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0014
Descrição: Ficha de acompanhamento da gestante-sis prenatal Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 1.152
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 22.464,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:34:23
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0015
Descrição: Ficha de atendimento individual Papel Ap 75g Formato 16 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 2.880
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 12,3000
Valor Final: 9,8000
Valor Total: 28.224,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:34:27
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0016
Descrição: Ficha de atividade coletiva-esus em Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 1.140
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 22.230,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:34:32
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0017
Descrição: Ficha de clínica de parto puerpério Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 975,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:34:40
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0018
Descrição: Ficha de consulta a puérpera Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 14.040,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:34:36
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item:	0019
Descrição:	Ficha de marcação de consulta Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	2.925,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:34:44
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO

Item:	0020
Descrição:	Ficha de procedimentos-esus Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	2.160
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	42.120,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:34:48
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO

Item:	0021
Descrição:	Ficha de produção dos agentes de postos Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	432
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	8.424,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:20:54
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO

Item:	0022
Descrição:	Ficha de visita domiciliar e territorial-esus em Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	4.320
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	84.240,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:20:59
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO

Item:	0023
Descrição:	Ficha individual de monitoramento de populações expostas à agrotóxicos” Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	2.925,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:21:05
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO

Item:	0024
Descrição:	Folder impressão frente e verso tam A4 papel couchê 90g em policromia
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,0200
Valor Final:	0,9500
Valor Total:	28.500,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:21:16
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO

Item:	0026
Descrição:	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA ALTO BRILHO, LEVE E RESISTENTE 220G ACABAMENTO EM ILHOS
Quantidade:	150

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 119,5000
Valor Final: 115,0000
Valor Total: 17.250,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:21:11
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0027
Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA ALTO BRILHO, LEVE E RESISTENTE 220G ACABAMENTO EM BASTÃO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 99,1700
Valor Final: 95,0000
Valor Total: 14.250,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:21:23
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0028
Descrição: FOLHA DE ASSINATURA Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 1.728
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 33.696,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:21:29
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0029
Descrição: LAUDO DE AUTORIZAÇÃO Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 1.440
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 28.080,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:21:35
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0030
Descrição: Prontuário do paciente matriculado e continuação Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 5.760
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 112.320,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:21:41
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0031
Descrição: Recibo de TFD Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 11.700,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:21:56
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0032
Descrição: REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 1.778
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 34.671,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:22:01

Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0033
Descrição:	Requisição de exame cito patológico/colo do utero Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	2.160
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	15,9900
Valor Total:	34.538,4000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:22:33
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0034
Descrição:	REQUISICAO DE EXAMES Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	1.560
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	15,9900
Valor Total:	24.944,4000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:22:38
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0035
Descrição:	REQUISICAO DE EXAMES CITOPATOLOGICO-MAMA Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	432
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	15,9900
Valor Total:	6.907,6800
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:22:42
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0036
Descrição:	Requisição de mamografia - SISCAN Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	432
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	15,9900
Valor Total:	6.907,6800
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:22:46
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0037
Descrição:	Termo de consentimento livre e esclarecido Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	1.440
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	15,9900
Valor Total:	23.025,6000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:22:53
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0038
Descrição:	Cartão de Registro, Papel Ap 180g Formato 16 impresso em off set
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,3000
Valor Final:	11,0000
Valor Total:	66.000,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:22:58
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO

Item:	0039
Descrição:	Ficha de Assistência e Balanço Hídrico Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	2.340,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:23:04
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0040
Descrição:	Laudo para solicitação de autorização de internação hospitalar Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	3.900,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:23:10
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0041
Descrição:	Laudo para solicitação de procedimento Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	2.940
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	15,9900
Valor Total:	47.010,6000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:23:19
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0042
Descrição:	Ficha de anamnese e exame físico Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	15,9900
Valor Total:	959,4000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:23:25
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0043
Descrição:	Relatório de Enfermagem Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	15,9900
Valor Total:	799,5000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:23:30
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0044
Descrição:	Troca ou Cedência de Plantão, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	975,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:23:35
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0045
Descrição:	Requisição e resultado de exames Papel Ap 75g Formato 16 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	12,3000

Valor Final: 15,9900
Valor Total: 383,7600
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:23:39
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0046
Descrição: Ficha de Assistência Médica e Sanitária, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 15,9900
Valor Total: 383,7600
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:23:44
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0047
Descrição: Ficha de evolução médica Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 15,9900
Valor Total: 14.391,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:23:49
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0048
Descrição: Ficha de evolução nível superior Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 15,9900
Valor Total: 959,4000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:23:55
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0049
Descrição: Ficha de Pronto Atendimento UPA, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 15,9900
Valor Total: 23.985,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:24:00
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0050
Descrição: Receituário UPA, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 5.850,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:24:05
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0051
Descrição: Prescrição Médica, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 2.145,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:24:15
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME

Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0052
Descrição:	Prescrição Médica e Controle de Aplicações, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	1.170,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:24:20
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0053
Descrição:	Receituário médico, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	3.780
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	73.710,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:24:24
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0054
Descrição:	Ficha de evolução técnica, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	702,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:24:29
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0055
Descrição:	Ficha de encaminhamento, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	468,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:24:32
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0056
Descrição:	Suspensão de Tratamento, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	468,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:24:39
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0057
Descrição:	RAAS folha 01, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	468,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:24:45
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0058
Descrição:	RAAS folha 02, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	24

Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 468,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:24:50
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0059
Descrição: Aprazamento de Consultas, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 468,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:24:55
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0060
Descrição: Referência, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 468,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:25:00
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0061
Descrição: Folha de Prontuário, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 15,9900
Valor Total: 1.151,2800
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:25:13
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0062
Descrição: Folha de Reacolhimento, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 15,9900
Valor Total: 383,7600
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:25:18
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0063
Descrição: Termo de Responsabilidade, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 15,9900
Valor Total: 575,6400
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:25:23
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0064
Descrição: Receituário controle especial, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 15,9900
Valor Total: 383,7600
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:25:27

Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0065
Descrição: PNCD - Resumo Semanal do Serviço Antivetorial, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 15,9900
Valor Total: 319,8000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:25:31
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0066
Descrição: Sistema Gerenciador de Ambiente Laboratorial-GAL, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 15,9900
Valor Total: 319,8000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:25:36
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0067
Descrição: Requisição de Exame - GAL , Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 15,9900
Valor Total: 319,8000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:25:42
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0068
Descrição: Ficha de Leishmaniose Visceral, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 15,9900
Valor Total: 319,8000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:25:47
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0069
Descrição: Ficha de Epatites Virais, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:25:52
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0070
Descrição: Síndrome Respiratória Aguda Grave (SRAG) Internada ou Óbito por SRAG, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 15,9900
Valor Total: 319,8000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:25:59
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0071
Descrição: Óbito por SRAG, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:26:16
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0072
Descrição: Ficha de Intoxicação Exógena, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:27:29
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0073
Descrição: Ficha de Leishmaniose Tegumentar Americana, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:27:33
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0074
Descrição: Ficha de Leptospirose, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:27:38
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0075
Descrição: Ficha de Meningite, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:27:43
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0076
Descrição: Ficha de Notificação, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:27:48
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0077
Descrição: Ficha Sífilis Congênita, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300

Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:27:53
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0078
Descrição: Ficha Sífilis em Gestante, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:28:17
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0079
Descrição: Ficha de Paralisia Flácida Aguda/Poliomielite, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:28:31
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0080
Descrição: Ficha de Notificação/Conclusão, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:26:09
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0081
Descrição: Ficha de Tuberculose, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:29:12
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0082
Descrição: Ficha de Interpessoal/Autoprovocada, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:29:21
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0083
Descrição: Ficha de Tétano Neonatal, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:29:46
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME

Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0084
Descrição:	Ficha de Atendimento Anti-Rábico Humano, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	390,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:29:51
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0085
Descrição:	Ficha de Investigação Dengue e Febre de Chikungunya, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	390,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:29:55
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0086
Descrição:	Ficha de Doença de Chagas Aguda, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	390,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:30:13
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0087
Descrição:	Ficha de Inquérito Canino, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	390,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:31:11
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0088
Descrição:	Ficha de Acidente de Trabalho Grave, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	390,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:30:02
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0089
Descrição:	Ficha de Doença Relacionada ao Trabalho Dermatoses Ocupacionais, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	390,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:31:18
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0090
Descrição:	Ficha de Acidente de Trabalho com Exposição Biológico, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas

Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:30:20
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0091
Descrição: Ficha de Doença Relacionada ao Trabalho Ler/Dor, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:31:40
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0092
Descrição: Ficha de Doença Relacionada ao Trabalho PAIR, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:31:44
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0093
Descrição: Ficha de Epizootia, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:31:50
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0094
Descrição: Ficha de Esquistossomose, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:31:55
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0095
Descrição: Ficha de Febre Amarela, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:32:00
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0096
Descrição: Ficha de Febre Tifóide, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000

Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:32:06
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0097
Descrição: Ficha de Gestante HIV, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:32:12
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0098
Descrição: Ficha de Febre Maculosa/Rickettsiones, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:32:17
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0099
Descrição: Ficha de Hanseníase, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:32:23
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0100
Descrição: Ficha de AIDS (Pacientes Menores de 13 Anos), Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:31:35
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0101
Descrição: Ficha de AIDS, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:32:50
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item: 0102
Descrição: Ficha de Acidentes Por Animais Peçonhentos, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,9300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 390,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:32:56
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Item:	0103
Descrição:	Criação, diagramação e impressão de banner em lona medindo 1,00 x 1, 50 m, com impressão digital, em policromia.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	167,8300
Valor Final:	118,0000
Valor Total:	59.000,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:33:02
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0104
Descrição:	Criação, diagramação e impressão de folders com formato 44x 26, 5 cm, em papel couchê brilho 150grs, 4 x 4 cores, acabamento 02 dobras (Proteção Social Básica, Proteção Social Especial e Gestão do SUAS)
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,9500
Valor Final:	0,9000
Valor Total:	9.000,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:33:09
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0105
Descrição:	Criação, diagramação e impressão de cartilha com formato 8 aberto; capa em papel couchê 170grs, 4 x 4 cores; miolo com 16 páginas, 4 x 4 cores, papel off-set 75grs; acabamento canoa e grampeado (Instruções Técnicas CMAS)
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,0800
Valor Final:	9,9900
Valor Total:	49.950,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:33:14
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0106
Descrição:	Criação, diagramação e impressão de cartilha com formato 4 aberto; capa couchê 170grs, 4 x 4 cores; miolo com 30 páginas, papel off-set 75grs, 4 x 4 cores, acabamento canoa e grampeada.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	22,2500
Valor Final:	19,5000
Valor Total:	97.500,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:33:20
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0107
Descrição:	Criação, arte e montagem de revista com capa em papel coche 60kg em policromia; miolo 44 páginas no formato 4 aberto, em papel coche 40kg, toda em policromia, com acabamento dobrado, grampeada.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	34,4000
Valor Final:	16,9500
Valor Total:	33.900,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:33:27
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0108
Descrição:	Confecção e Impressão 4x0 de Cartões em PVC flexível branco, com 0,76mm de espessura, formato padrão 54x 85mm, com presilhas para crachás, ("jacaré"), com alça em plástico, em policromia. Protetor de crachá, rígido, vertical, com alças para presilhas, na
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	26,0300
Valor Final:	19,9900
Valor Total:	6.996,5000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:33:34
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO
Item:	0109

Descrição:	Criação, impressão e exibição de outdoor em impressora digital, medindo 3,00x9,00 m, para divulgação de eventos da Secretaria Municipal de Assistência Social
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	651,6700
Valor Final:	644,0000
Valor Total:	128.800,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:33:40
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO

Item:	0110
Descrição:	Exibição de placas de identificação em departamentos da secretaria e logradouros públicos para divulgação de eventos e identificação de prédios da Secretaria, impresso em lona 440gr, com estrutura em ferro para fixação.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência:	170,3300
Valor Final:	168,5000
Valor Total:	50.550,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:32:37
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO

Item:	0111
Descrição:	Placas de identificação de departamentos internos da Secretaria, confeccionados em PVC com 2mm de espessura, cor Branco, com aplicação de adesivo e impressão digital da identificação de cada sala ou departamento, medindo 10x25cm cada peça.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,4500
Valor Final:	15,1000
Valor Total:	4.530,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:33:52
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO

Item:	0112
Descrição:	Criação e impressão digital em adesivo leitoso
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência:	111,5800
Valor Final:	89,9000
Valor Total:	44.950,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:33:57
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO

Item:	0113
Descrição:	Criação, diagramação de placas de inauguração de prédios públicos em chapa de aço inox com inscrição em baixo relevo TAM (60X40 CM)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.220,0000
Valor Final:	898,0000
Valor Total:	89.800,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:34:02
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO

Item:	0114
Descrição:	Criação, diagramação e impressão digital de lona 280 gr sem acabamento.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência:	96,6700
Valor Final:	95,0000
Valor Total:	9.500,0000
Adjudicado em :	02/10/2017 - 22:34:06
Adjudicado Por:	Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa:	24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca:	GRAFICA PORFIRIO

Item:	0115
Descrição:	Criação, diagramação e impressão digital de lona 280 gr com acabamento em madeira.
Quantidade:	100

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 111,5800
Valor Final: 105,0000
Valor Total: 10.500,0000
Adjudicado em : 02/10/2017 - 22:34:12
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 24.903.231/0001-73 GRÁFICA PORFIRIO EIRELI - ME
Marca: GRAFICA PORFIRIO

Willo Teixeira Dias
Pregoeiro(a)

Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Autoridade Competente (Ordenador)